



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 08.07.2021
EZ/350/25/2020/...432...

Wg rozdzielnika - do wszystkich uczestników i zainteresowanych
Dotyczy: Zakup i dostawa sprzętu medycznego niesterylnego- tryb podstawowy
25/2021

Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na pytania do SWZ w przedmiotowym postępowaniu:

PYTANIE

Pakiet 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylny z workiem o pojemności 1750 ml?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, ale nie wymaga.

PYTANIE

Pakiet 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw niesterylny z drenem długości 115 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, ale nie wymaga.

PYTANIE

Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków pakowanych po 90 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę, czyli do 6667 opakowań?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, ale nie wymaga.

PYTANIE

Pakiet 8 – Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę osłonek za opakowanie a'800 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do 250 opakowań?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, ale nie wymaga.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Prof. dr hab. Andrzej Marszałek